Prefei tura

Conselheiro Lafaiete

Secretaria Municipal de Saúde

Departamento do Atenção Especializada

Ofício n° 056/2024

Ao Sr. Vereador Professor Oswaldo Barbosa

Serviço: Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete

Assunto: Resposta ao Requerimento N° 083/2024

Senhor Vereador,

i SLJS Si MA ÚNICO DE SAÚDE

Conselheiro Lafaiete, 16 de abril de 2024.

A Secretaria Municipal de Saúde, por meio do Departamento da Atenção Especializada,
encaminha resposta referente ao Requerimento N° 083/2024, advindo da Câmara Municipal
solicitando "informações sobre a Unidade de Saúde do Santuário ".

~ ~
Este Departamento esclarece que já foi enviado Ofício à Secretaria Municipal de Obras,

solicitando providências quanto à instalação de telas na Unidade e, ainda, está agendado para o dial
17/04/2024 a aplicação de repelentes e controle de voadores.

Sem mais para o momento e a disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Dian oura Fidelis

Diretora da Atenção Especializada

Janicef atista Oliveira.

SecretáriaMunicipal de Saúde.

,
~

Identificação do recebedor:

Data:
/ /

Endereço: Praça Barão de Queluz- s/n°, Centro - Edifício Dr. Dimas Pena - Conselheiro Lafaiete/MG - CEP 36400-041
E-mail: saudeespecializadasmscl Ca conselheirolafaiete.mq.gov.br — Telefone: (31) 99239-3986

Página 1 dei

Cainara f~-nieipa2 de C
onselheiro l..afaà.ete-1O